UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

Số:            /VP-KSTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Tây Ninh, ngày  05  tháng 6 năm 2023

                   Kính gửi:

                                   - Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố.

Ngày 30/5/2023, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Chỉ thị số 18/CT-TTg

về đẩy mạnh kết nối, chia sẻ dữ liệu phục vụ phát triển thương mại điện tử, chống

thất thu thuế, bảo đảm an ninh tiền tệ

Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Chỉ thị số 18/CT-TTg nêu trên đến các cơ

quan, đơn vị biết, thực hiện.

Toàn văn Chỉ thị số 18/CT-TTg đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao

gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP; KSTT, TTCB-TH;

- Lưu: VT, VP.UBND tỉnh. (L Tuấn)

     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v sao gửi Chỉ thị số 18/CT-TTg

 ngày 30/5/2023 của Thủ tướng Chính phủ.

https://congbao.tayninh.gov.vn/

		2023-06-05T07:15:59+0000
	Not specified

		2023-06-05T08:35:45+0000
	Not specified

		2023-06-05T08:35:45+0000
	Not specified